
Zarządzenie Nr 1663/GNP/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.
1
) w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z późn. zm.
2
), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków miasta Kędzierzyn-Koźle prowadzoną w formie 

zbioru kart adresowych zabytków nieruchomych z terenu miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 2. Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków miasta Kędzierzyn-Koźle 

obejmuje: 

1) wykaz zabytków architektury, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia, 

2) wykaz stanowisk archeologicznych, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3. 1. Gminna Ewidencja Zabytków ma charakter zbioru otwartego i podlegać będzie 

aktualizacji. 

2. Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków, polegająca na włączeniu lub wyłączeniu z niej 

obiektów i obszarów, następować będzie zarządzeniem Prezydenta Miasta. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

   Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Architekt Miejski 

Zastępca Kierownika Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego  

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego  

i Ochrony Zabytków 

w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Marek Paneth (-) 

                                                             
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 

r. poz. 730 i 935.  
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 397, 774 i 1505, z 2016 r. 

poz.1330, 1887 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60 i 1086. 


